宜宾市经济和信息化局
关于转发《四川省经济和信息化厅办公室关于
组织开展2022年度绿色制造名单申报
工作的通知》的通知
三江新区工业和服务业局，翠屏区、叙州区经济信息化和科技局，各县（区）经商信息化和科技局：
为贯彻落实绿色制造体系建设有关部署，引领推动工业绿色发展，助力工业领域碳达峰碳中和。现将《四川省经济和信息化厅办公室关于组织开展绿色制造名单申报工作的通知》（川经信办函〔2022〕355号）转发你们，请你们按通知要求于2022年10月12日前将省级绿色制造名单申报推荐文件、推荐汇总表、自评价报告（一式四份）报送市经济和信息化局环境资源科；于2022年10月17日前将国家级绿色制造名单申报推荐文件、推荐汇总表、自评价报告、第三方评价报告（一式三份）报送市经济和信息化局环境资源科，电子版材料同时通过“工业节能与绿色发展管理平台”（https://green.miit.gov.cn）报送；并且，请你们加强对前六批国家绿色制造名单内企业的跟踪指导和动态管理，我局将于2022年11月30日前适时组织现场评估。
联系人：欧阳福庚，联系电话：8231177。

附件：四川省经济和信息化厅办公室关于组织开展2022年度绿色制造名单申报工作的通知
                        宜宾市经济和信息化局
                           2022年9月23日
— 2 —

— 1 —